
ZARZĄDZENIE NR P.0050.413.2023 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §17 i §19 Uchwały 
Nr XLI/296/22 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 
2023 z późn. zm. oraz Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.412.2023 z dnia 29 grudnia 2023 r.  
w  sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na 2023 r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2023, 
dla określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2023 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: EE1F0EBC-8C82-4F6C-BE04-025373B556F7. Podpisany



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.413.2023
z dnia 2023-12-29

Administracja publiczna 0,00750 19,68

Pozostała działalność 0,0075095 19,68

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0019,68

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0019,68

Ochrona zdrowia 0,00851 4 315,86

Pozostała działalność 0,0085195 4 315,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,004 315,86

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,004 315,86

0,00RAZEM DOCHODY 4 335,54

1

Id: EE1F0EBC-8C82-4F6C-BE04-025373B556F7. Podpisany



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.413.2023
z dnia 2023-12-29

Transport i łączność 655,03600 655,03

Drogi publiczne gminne 655,0360016 655,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 655,03655,03

Jednostki

Wydział Infrastruktury 655,03655,03

Administracja publiczna 0,00750 19,68

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 19,68

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0019,68

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0019,68

Oświata i wychowanie 2 370,00801 2 370,00

Szkoły podstawowe 2 000,0080101 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,002 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 2 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

2 000,000,00

Przedszkola 20,0080104 20,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0020,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0020,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 20,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 20,000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

350,0080149 350,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00350,00

1

Id: EE1F0EBC-8C82-4F6C-BE04-025373B556F7. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,00350,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 350,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 350,000,00

Ochrona zdrowia 0,00851 4 315,86

Pozostała działalność 0,0085195 4 315,86

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 802,20

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 802,20

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00489,70

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00489,70

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0068,90

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0068,90

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00203,06

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00203,06

Zakup usług pozostałych4300 0,00752,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00752,00

Pomoc społeczna 1 101,00852 1 101,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 100,0085228 1 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 100,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 100,00

Zakup usług pozostałych4300 1 100,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 100,000,00

Pozostała działalność 1,0085295 1,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 1,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1,000,00

Rodzina 1 400,00855 1 400,00

Wspieranie rodziny 1 400,0085504 1 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 300,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 300,00

2

Id: EE1F0EBC-8C82-4F6C-BE04-025373B556F7. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 400,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 400,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00100,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00100,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

500,00925 500,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne 500,0092504 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00500,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 0,00500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 500,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 500,000,00

6 026,03RAZEM WYDATKI 10 361,57

3

Id: EE1F0EBC-8C82-4F6C-BE04-025373B556F7. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2023 - zmiany

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.413.2023
z dnia 2023-12-29

Transport i łączność 655,03600 655,03

Drogi publiczne gminne 655,0360016 655,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 655,03655,03

Jednostki

Wydział Infrastruktury 655,03655,03

FI60016-6050-02 Budowa i modernizacja infrastruktury
drogowej na terenie miasta Lubin

0,00655,03

IN-60016-605-18 Budowa i modernizacja infrastruktury
drogowej na terenie miasta Lubin

655,030,00

655,03RAZEM WYDATKI 655,03

1

Id: EE1F0EBC-8C82-4F6C-BE04-025373B556F7. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.413.2023 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




